



# راه اندازی سایت اینترنتی شهرداری بالاده

## چهارمین پیروزی تیم فوتبال شهدای کوی علیا در لیگ دسته یک کازرون

سرویس خبری: حمیدرضا بشکارت  
از سری مسابقات فوتبال لیگ دسته یک کازرون که در گروه الف بین دو تیم شهدای کوی علیا و میلادوالنبی انارستان راس ساعت ۲۱:۳۰ شب زیر نور ورزشگاه برگزار شد.



تیم فوتبال شهدای کوی علیا در همان دقایق اول بازی در دقیقه ۳ با سانت زینب حجت احمدنژاد به مهر داد نامی نژاد گل برتری نیمه اول را به ثمر رساند و نتیجه این بازی را در نیمه اول به سود خود به پایان رساندند. در بین دو نیمه صحبت های که هر دو مربی دو تیم به بازیکنان خودی ارایه دادند هر دو تیم حملات زیادی بر روی دروازه بان های رقیب خود داشتند اما نتوانستند از فرصت استفاده کنند اما این تیم شهدای کوی علیا با مربیان سرپرستان و سرمربی با تجربه خود متشکل از (رضا داراب پور، غلامحسین صحرایی، عظیم مولودیان) نقطه ضعف تیم میلاد والنبی را مشاهده و نتیجه را به سود خود به پایان رساندند و رتبه سوم جدول و چهارمین پیروزی شیرین را از آن خود کردند.

تیم شهدای کوی علیا در هفت بازی اخیر خود ۴ برد و ۳ باخت ۳ مساوی با ۱۵ امتیاز در رتبه سوم جدول و هفته آینده در مقابل تیم شهید عباسی در همین ورزشگاه راس ساعت ۲۱:۳۰ شب به میدان خواهد رفت.

# تئوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
ایمیل: tolou2@yahoo.com

# زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
سال هجدهم □ شماره ۱۲۵۵ □ صفحه ۹

# ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ این شماره محمد ابراهیم سرشار

# تیم قانمیه در سری مسابقات استانی کونگ فوتوآ بانوان با کسب ۶ مدال طلا خوش درخشید

در پی برگزاری سری مسابقات استانی کونگ فوتوآ بانوان در صفا شهر، تیم قانمیه به مربیگری النازلفی و با حمایت داریوش زندی و حاج نواز ساسانی در این مسابقات شرکت کرد و با کسب ۶ مدال طلا ۴ نقره و ۰ برنز با قدرت



نمای بر درخشید افتخارات این تیم به شرح زیر است. مدال های طلا: نسرين نوزدی-روبا زلفی - آناهیتا هوشمندی-مریم کابادی-فاطمه کابادی-زیلا محمدی مدال های نقره: خدیجه ریسی-کیمیا رحیمی غریبوند-مهديه شفيعی-تارا خواجه مدال های برنز: فهيمه بهزادی-زهرا امرادی-فرزانه رخ فروز-زینب محمدی

# با هر گونه بدحجابی، بی حجابی، بی نظمی و مزاحمت خیابانی شدیداً برخورد می کنیم

شهردار کازرون با افتتاح ۳ پروژه مهم منطقه انتظامی کازرون، میزبان مقامات استانی و مسئولین کازرونی بود. این مراسم افتتاحیه با حضور فرماندهی انتظامی استان فارس سردار سجادیان و هیئت همراه، فرماندهی تیپ تکاور امام سجاده (ع) سردار محمد حسینی، امام جمعه کازرون، فرماندهی سپاه ناحیه کازرون سرهنگ شرفی، فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ سروقد و جمعی دیگر از روحانیون و مسئولین و پرسنل نیروی انتظامی در سالن اجتماعات فنی و حرفه ای با تلاوت قرآن آغاز شد.



در ابتدا سرهنگ سروقد در خصوص ۳ پروژه ی افتتاح شده توضیح لازم ارائه داد و از خیرینی که با مساعدت های مالی خود نیروی انتظامی را یاری نمودند تقدیر و تشکر کرد. سپس حجت الاسلام خرسند طی سخنانی خطاب به سردار سجادیان گفت: نباید بنشینید دیگران در زمینه ی خدمت به مردم و خصوصاً امر به معروف و نهی از منکر کار کنند گر چه برخی از دستگاه های فرهنگی تاکنون کوتاهی نموده اند.

سپس خرسند امکانات نیروی انتظامی کازرون را جوابگویی مردم ندانست و خاطر نشان کرد که متأسفانه ساختمان ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در خورشان این شهرستان و بخصوص پرسنل این ستاد نمی باشد و انشالله تصمیمی گرفته شود تا در خصوص احداث ساختمان جدید یگیری لازم انجام شود. آنگاه سردار سجادیان فرمانده انتظامی فارس در گوشه ای از سخنان خود به مقوله ای مهم امر به معروف و نهی از منکر در جامعه اشاره نمود و عنوان داشت: این وظیفه شرعی و قانونی ماست که به آن عمل کنیم و با هر گونه بدحجابی، بی حجابی، بی نظمی و مزاحمت خیابانی را شدیداً برخورد می کنیم و یک لحظه هم کوتاهی نخواهیم آمد. تا زمانی که در بین نیروهای ما روحیه بسیجی طنین انداز است در کارمان موفق هستیم. در پایان این مراسم از چند تن از خیرینی که با کمک های مالی خود جهت ساخت و ساز این پروژه ها قدم برداشته بودند با لوح سپاس توسط فرماندهی

# رئیس اداره اوقاف کازرون در مصاحبه با طلوع:

## ۱۵۰ مسجد و ۱۰۰ بقعه متبر که میزبان روزه داران

بزرگداشت امامزاده سید حسین که یکی از امامزادگان مشهور در فارس است و در کنار آن حضور مسئولین شهرستان و هیئت های مذهبی را پیش بینی نمودیم. برنامه های دیگر هم در قالب همایش بصیرت جهت اصحاب و فقح که شامل خدمات و هیات امناء، کارکنان و هر فردی که به نوعی در زمینه های مختلف با این اداره در ارتباط است و برنامه مهم تری که همه ساله آن را اجرا نموده ایم برنامه ایستگاه صلواتی یخت و توزیع نان به تعداد ۴۰ هزار در شیفت عصر و در مناطق محروم شهرستان است.

برگزاری مسابقات فرهنگی در این ماه چه اقدامی شده است؟

برگزاری مسابقاتی از جمله نهج البلاغه، مفاهیم قرآن کریم تحت عنوان راه روشن با جوایز ارزنده و اعزام ۸ تن از افراد به مسابقات کشوری و تجلیل از آن ها در کتبات عالیات و مشهد مقدس، همچنین در کنار این مسابقات تجلیل از نخبگان قرآنی و اهدای جوایز را داریم.

هدیه شما به مساجد شهرستان در طول این مدت چیست؟  
خرید و توزیع قرآن، مفاتیح، گلاب میان مساجد و بقاع متبر که با توجه به اینکه همه ساله مردم جهت رویت هلال ماه چه اول و چه آخر ماه دچار مشکل می باشند در این خصوص چه اقدامی کرده اید؟  
انشالله ما موفق شویم با راه اندازی سایت خبری و خرید یک دستگاه تلسکوپ جهت رویت حلول هلال ماه در اول و پایان ماه مبارک رمضان گامی موثر در شهرستان برداریم.

تاریخ	حدافل	حداکثر	دما درجه حرارت (C)	رطوبت	بارندگی MM
۴/۳۱	۲۹/۴	۴۲/۴	۱۰	۲۴	۰
۵/۱	۲۷	۴۴/۶	۱۲	۳۶	۰
۵/۲	۲۹/۲	۴۳/۶	۱۳	۲۴	۰
۵/۳	۳۱/۲	۴۲/۴	۶	۱۸	۰
۵/۴	۳۰	۴۲/۴	۹	۱۵	۰
۵/۵	۳۰/۲	۴۲/۴	۹	۱۶	۰
۵/۶	۲۸/۸	۴۲/۴	۷	۲۱	۰

# عملکرد شبکه بهداشت در مان کازرون از سال گذشته تا به امروز از زبان مسئولین

نشست مطبوعاتی دکتر حاجی زاده رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد. این نشست با حضور دکتر حاجی زاده رئیس شبکه، دکتر عباسی رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) و دکتر شاکری رئیس مرکز بهداشت شهرستان کازرون برگزار شد. دکتر حاجی زاده رئیس شبکه بهداشت درمان گفت: ضمن عرض سلام خدمت شهروندان محترم، بایستی عرض کنم کسب رضایت عمومی در حوزه سلامت به علت گستردگی و پیشرفت سریع این علم از سوی دیگر اهمیت و جایگاه آن در بین مردم به علت ارتباط تنگاتنگ با سلامتی افراد کاری بسیار دشوار است. این شهرستان با گستردگی در قالب ۶ بخش و جمعیتی حدود ۳۰۰ هزار نفر یکی از بزرگترین شهرستان های استان فارس است که علی رغم مشکلات فراوان توانسته ایم رضایت نسبی از ارائه خدمات به مردم را کسب نماییم.

شبکه بهداشت و درمان در حوزه درمان چه فعالیت هایی داشته است؟  
دکتر حاجی زاده گفت: بیمارستان ولی عصر دارای ۱۲۸ تخت مصوب می باشد که بنا به ضرورت با تلاش فراوان توانسته ایم ۱۷۰ تخت را در این بیمارستان فعال کنیم. از آنجا که این بیمارستان تنها بیمارستان فعال شهرستان کازرون است حجم بیماران مراجعه کننده به آن بالاست از این رو طبیعی است که شرایط ارائه خدمت به شهروندان رضایت کامل مردم را جلب نماید لیکن در مقایسه با سایر بیمارستان های استان شرایط مطلوب و قابل قبولی داریم. اورژانس ۱۱۵ شهرستان کازرون با ۶ پایگاه در حال خدمت رسانی به شهروندان است. در سال گذشته با اضافه نمودن ۴ دستگاه آمبولانس و استقرار آن در مراکز بهداشتی درمانی فاقد آمبولانس و اتخاذ تدابیر مدیریتی توانسته ایم توان ارائه خدمات در این حوزه را بطور قابل توجهی افزایش دهیم.

در ادامه دکتر عباسی رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) گفت: ضمن عرض سلام خدمت شما اصحاب رسانه و همین طور شهروندان محترم اعم فعالیت های انجام شده در بیمارستان ولی عصر از سال ۱۳۸۷ تاکنون شرح ذیل اعلام می گردد: این کارها ۲۳ مورد می باشد:  
۱- پیگیری جهت ساخت هفت واحد بانسیون پزشکان با زیر بنای ۶۰۰ متر مربع  
۲- پیگیری جهت خرید اکسیژن ساز با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال  
۳- توسعه فیزیکی بخش همودیا لیزر و افزایش ۷۲٪ در ظرفیت بخش مذکور با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال  
۴- تعمیر و بازسازی بخش اطفال و نوسازی تجهیزات این بخش با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال  
۵- احداث و افتتاح بخش ICU نوزادان و تجهیز این بخش با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال  
۶- بازسازی بخش کولیزو نوسازی تجهیزات این بخش با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال  
۷- بازسازی بخش سلف سرویس با اعتبار ۵۰ میلیون ریال  
۸- واگذاری بخش داروخانه سرپایی و بستری و شبانه روزی نمودن داروخانه سرپایی  
۹- بازسازی بخش ENT و جراحی مغز و اعصاب و نوسازی تجهیزات این بخش با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال  
۱۰- تجهیز کل بیمارستان به دوربین مدار بسته با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال  
۱۱- تعمیر و نوسازی بخش زایمان و خرید تجهیزات مورد نیاز این بخش با اعتبار ۲۰۰ میلیون ریال  
۱۲- احداث ۸ باب سرویس بهداشتی در فضای باز بیمارستان با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال  
۱۳- جداسازی واحد بیماریزایی از اورژانس ۱۱۵ و تجهیز این واحد به ۳ دستگاه

ماه هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (KM/h)	طول خورشید	غروب
یکشنبه	۲۵	۱۴	۶:۲۱	۱۹:۵۸
دوشنبه	۲۷	۱۴	۶:۲۲	۱۹:۵۷
سه شنبه	۲۶	۱۴	۶:۲۳	۱۹:۵۷
چهارشنبه	۲۶	۱۴	۶:۲۳	۱۹:۵۶
پنج شنبه	۲۸	۱۴	۶:۲۴	۱۹:۵۵
جمعه	۲۸	۱۴	۶:۲۴	۱۹:۵۴
شنبه	۲۷	۱۴	۶:۲۵	۱۹:۵۴